Propriétaire fournit à l’Opérateur, avant tous travaux, le dossier technique sur ce sujet. 

Article 11.4 – Plafonnement de responsabilité et d’assurance 

Le plafonnement de responsabilité et d’assurance prévu à l’article 6 des conditions générales est fixé à : 

- Sept (7) millions d’euros pour les dommanges corporels ;  

- Un million cinq cent mille (1500000) euros pour les dommages matériels et immateriels directs ; 

- Un million cinq cent mille (1500000) euros au titre des recours des voisins et des tiers 

Cette garantie est couverte par la police d'assurance souscrite par Orange SA. L’attestation d'assurance peut être fournie sur demande.  

Article 11.5 – Durée – Résiliation – Annulation - Enregistrement